PUESTA EN VALOR AULAS DE TALLER Y FILTRACIONES EN
TÉCNICA 03 - MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO

Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: PUESTA en Valor Aulas de Taller y Filtraciones en Técnica 03. Presupuesto oficial:
$112.058.100,00 (Pesos Ciento Doce Millones Cincuenta y Ocho Mil Cien con 00/100). Valor del
pliego: $56.000,00 (Pesos Cincuenta y Seis Mil con 00/100). Fecha de apertura: 02 de junio de 2025
a las 10 horas.

Fecha de apertura: 2025-06-02 10:00

Presupuesto oficial: 112.058.100,00

Presupuesto oficial moneda: pesos